Ex lege q̄ moyses bis quadraginta
diebus ab omni cibo abstinent.

29

binis et de m̄a sepnone ex
ultabim̄. Ut autē om̄s xp̄iam
quodgestimā ieiunien̄ q̄ euange
auctoritate et q̄ lege habem̄.
Et euāgelio q̄ ip̄e dñs x̄l̄ diebus
et noctibus ab omni cibo abstinent.
Similiter hebraei x̄l̄ diebus ieiun
m̄ p̄m̄asit Daniel quod tres
septimanas ab omni cibo fuit. Si
quid n̄ dñs p̄ epl̄i pharam
ut q̄ n̄to mox baptizatus ieiunia
uerit n̄t eccl̄a ante pascha
ieiunium im̄p̄uerit. Si ob nes
causab̄ fent p̄mo q̄ ante pascha
x̄p̄i passio celebratur. Ut ei per
afflictionem carnis compariat̄
atq̄ a d̄i h̄nae mereatur.
Secundo ut q̄ antea d̄no ipe na
turali motu in h̄b̄m̄e consistat
p̄ ieiunia ab impetu luxurie
reprimatur. Tertio q̄ s̄m̄ isrl̄
ulo ipe terra reprimissim̄
uerit ut illi de babilonia euerſi
sūt n̄ v̄n̄q̄ pascha celebrauerit
ut et nos p̄acto labore pascha
celebrantes om̄i x̄p̄o resurgat̄
et p̄ hanc vitam meter̄nu
m̄ eo regnom̄. Item p̄ n̄rt̄q̄
tantationē. significam̄ timorē
fingantem. Ut autem nos s̄
potent̄ m̄m̄ dñi h̄m̄m̄q̄ iō
flectam̄ genua d̄m̄q̄. Et q̄
p̄cepti habem̄ ut pro reprobis
et pro omnibus qui in sublimi
tate sunt et pro omnibus qui
in p̄ssima sunt oram̄. Idcirco
p̄res h̄is diebus d̄m̄q̄. Tūc

60
154

vero linguas angelorum et hominum
legimus p̄ hebraicam linguam
angelorum et p̄ latinam
hominum linguam innotescimus.
Ergo q̄ inter angelos d̄m̄
non laudamus idcirco hebraicam
q̄ voce angelorum nō tantam̄.
Tūc vero in terra in h̄is
laboramus iō latinam linguam
d̄m̄. Et t̄c̄. et t̄c̄. gloie q̄ vocem
hominum resonam̄. In diebus dyaco
ni casulam sup̄ scapulas plicatā
portat quia in p̄m̄ ipe quisp̄
s̄dicator p̄m̄ioy oron̄ gestat.
In diebus enā d̄no sup̄ ip̄m̄
d̄m̄ q̄ quisp̄ h̄t bombas h̄q̄
b̄ndicatur p̄ h̄ et h̄e b̄ndicōi
affertur. In diebus ite missa ē
quon̄ d̄m̄ q̄ licet oī ipe tamen
maximē h̄ ipe xp̄ianū in dei s̄
iuno occupari debet. **De**

velo
Quod h̄is diebus velum
suspendit̄ a lege am̄p̄
q̄ p̄cepto velū n̄ro ope et
pulchra varietate d̄m̄
in sancta. et p̄m̄ q̄ tabernaculi
suspendebat̄ quo antea a ip̄o
velabatur. hoc velū ē celū n̄ra
varietate depictū rutilantibus
gemmis distinctū. hoc nobis
pro velo inter corp̄ et sp̄m̄
suspendit̄ quo xp̄i et illa sup̄na
n̄ra a nobis relatur. Postea celū
ut liber plicabit̄ et ut tentam̄
colligit̄ et t̄c̄ facies dñi nob̄
reuelabitur. et reles̄ gl̄a demudabit̄.

abstinento placam⁹ **Quatuor**
 dies ante quadagesimam vident^r
 pro dñis dieb⁹ institutis non
 est ita. **P** quor⁹ em⁹ dies quatuor
 euangeli⁹ per quadraginta seque^r
 tes decem precepta legis intell^{ig}
Quia q⁹ euangeli⁹ 2 ex lege
 est assumpta auctoritas quadra
 gesime s^o e^o et quadraginta
 dies dicitur s^ut abstinentie **S**
 artur⁹ n^o dñm dies ad q^uagesimam
 p^ontentur n^o ieiumentur q^o
 non s^ut magna iunone sic a illo
 sapientiu dubitat. **Conim** sep⁹
 h⁹ vite ab uno vsq⁹ in fine p^o
 2 intelligit q⁹ 2 temp⁹ afflictio
 nis sicut pasche sep⁹ significat
 temp⁹ futur⁹ g^ol^olationis **S**
 ebdomade sunt sex etates iudi
 cina dñca 2 temp⁹ p^ome etas
 q^ui er^ut hoies in paradiso in gau
 dio **S** dñca dñca temp⁹ s^ode eta
 nis q^ui er^ut in archa gaudentes
 de sua liberacione **Tercia** dñca
 temp⁹ terne etas q^ui sub ioseph
 g^ol^otabant de sua saluacione
 a l^ois pereuntib⁹ fame **Quarta**
 dñca e^o temp⁹ q^uite etas q^ui
 sub salomone maria pace frueb⁹
Quinta dñca est q^uite etas
 q^ui de babilonia liberati reuer⁹ s^ut
 ih^olm⁹ **Sexta** dñca sicut temp⁹
 s^ode etas a resurrexioe dñi vsq⁹
 ad ascesione eius q^ui de p^ona sp^osi
 gaudebant **Ob** hanc r^ona non
 non ieiun⁹ dñre in q^uagesima
 est et aliud **Quadragesimalis** temp⁹
 est vita r^oz hois q^ui aff^oat in uore

tempo

tribulacionis. **S**ebdomade sunt
 etates hois id e^o infirma pueritia
 adolecentia iuuetudo senectus decepta
Quadragesima dies 2 veta et nouu
 testamentum **P**im^o em⁹ ampuat
 q^uor euangeli⁹ p^o decem vero decem
 precepta intelligit q^uor ante decem
 sunt quadraginta **S**eb dñre s^ut
 sex p^opua opa euangeli⁹ **S**irui
 et n^obas⁹ me sicut 2 dedis⁹
 iur⁹ p^ohi. **S**udo et vep⁹ hois
 p^o et collegis⁹ me sicut h⁹ et v⁹
 tans me q^ui carere et redemptis
 me **Dñca secunda a lxx**

de dñca
lxx

Omnia secunda a lxx⁹ quita
 etate instruat q^u ip^o de ap^o
 remeabat **I**deo hac dñca respons⁹
 p^o p^oam tantatur et euangelu
 in sabbato de p^oigo s^oho ventat
 q^u sicut ip^o ad p^oem ita populu
 ad patriam h⁹ redtebatur **I**
 caa dñca 2a q^uagesima s^ut q^u ge
 tibus ip^o p^o doct⁹na legis et euange⁹
 2 xpiana ip^o p^oentens p^o
 fidem et op^oacione v⁹ duo precepta
 caritatis ad deu patre v⁹ pro
 dignis reuertebat **De media xl**
Media xl⁹ illud temp⁹ tenuit q^u
 t⁹ ip^o abire p^omisit. **H**ec em⁹
 sept⁹ dñca a lxx⁹ cognosc⁹ q^u p⁹
 septuaginta annos populu a capt⁹
 ad ih^olm⁹ reuert⁹ **V**il et congrue
 off⁹ de ih^olm⁹ illa die r^ordem
Rortuale off⁹ de liberacione egi
 p^o de egipto agit et n^oram libera
 none designat q^u sept⁹ emte de ho
 mudo liberam⁹ **S**ex quippe sunt

de med
xlma

resurrectione glorificat in hoc
tpe iheremias legitur qd maxie
xpi passionem pdicasse et in
seipso expressisse cognoscitur. Ideo
at p duas ebdomadas passionem
xpi celebramus q pro duobus a duobus
popul passum pdicamus. p duas
etiam septimanas veteris et noui
testamenti significamus q veteris
cu passu noui cu ia passum
nunciae no ignoramus. Duo quoq
ipa vni ante legem aliud sub
lege denotat qba xpc a patribus
figuris a prophetis scripturis passum
pnnabat. id vero h tempore vl
timis ieiuniorum afflictione passionem
xpi agnus q h tpe ipm dei ab
corpore afflicti et phisone plagis
contu nouimus. Sabbatu h septima
ne ab officio vacat q apostolica
hodie mandatu celebrat cu in ca
dmi ob magnitudine officij hoc
age neqat. h die id non officiat
vt ecclia caput suu in ho ministerio
iunget. hac die ipse ihs in be
thania venit in domo symonis
retribuit du in ecclia sibi obedire
refusat. hinc cu martha ministrans
dum exemplo summi pontificis
membris eius p pauperibus et fratribus
seruimus. Cum in ca domu adae
congruenti replemus qn studio
virtutu eccliam replere studemus.
Dominica **De dicitur palma**
palmarum id dicitur qd hac die be
dno oim palmas obmanent

et cum triumphante in laudibus
repernit. significat at q nos
p abstinentia vicia iam victima et
hinc in palma victoria xpm ad nos
uentem agimus. Cum pressio
hac die facimus qd xpc cum pue
ris obuia imo passio vero hac
die legitur q agnus paschalis pro
nob immolatus hac die includetur.
Hac die filij isrl iordane sicut
pedibus traxerunt et cu supho suu
ipmissionu intraverunt. hie septima
id maior appellat q ob maxima
officia insignis habet. h etiam
ebdomada indulgentia dicitur q in ea
penitentes absoluit. Feria 2a et
3a due lectiones leguntur ad missa.
vt in natale dmi q passio xpi a
lege et prophetis pnnatur. Feria
4ta xpc q nos populu pdicitur.
ideo hac die due lectiones leguntur.
Ad vtrq flectamus genua dicitur q ab
vtriq ipse xpc adoratur in ca nomine
caelestia et terrena genua flecte
dicuntur. Tertia id habet quinq vtrq
q quinq voluerit habuit xpc. hac
die velum deponit q in passione
xpi velu sandit et humana inter
deu et hoies soluitur. **De rosa dmi**
Feria quinta ex moribus
celebris habetur hac die
numerosi ab ecclia evertuntur
hac die arisma et oleu conficitur.
hac die dno mandatu fecit. hac
die cu disputant tenent corp suu